
 

2021年2月9日 

各  位 

本 社 所 在 地          栃木県足利市南大町443番地 

会 社 名          株式会社 タ ツ ミ 

代表者の役職氏名          代表取締役社長  岡 嶋  茂 

コ ー ド 番 号           ７２６８ 

問 合 わ せ 先           常務取締役  木 村 英 典 

Ｔ Ｅ Ｌ          （0284）71－3131 

 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月期の配当予想について下記のとおり修正することを決議しま

したのでお知らせいたします。 

記 

 

１．2021年３月期配当予想修正の内容 

基 準 日

前 回 予 想

今 回 修 正 予 想

当 期 実 績

前期実績（2020年3月期）

-

0円00銭

0円00銭

-

年間配当金
第2四半期末 期末 合計

0円00銭

0円00銭

-

0円00銭

0円00銭

 

 

２．配当予想修正の理由 

当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を図りながら、安定した配当の継続を基本

方針としております。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の影響等による当期損失が予測されており、未定としておりまし

た当期の期末配当予想につきましては、誠に遺憾ではございますが無配とさせていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き続きご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


